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§ 41 

Motion om att rädda Liljeholmsbadet                                                    
Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2016:95) av Henrik 
Sjölander och Christoffer Järkeborn, båda (M)                                      
Dnr 01.06/1073/2016 

 
BESLUT 
 
Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Ärendet 
Kommunstyrelsen önskar remissvar på en motion av Henrik Sjölander (M) och Christoffer 

Järkeborn (M) om att rädda Liljeholmsbadet. I motionen framhålls Liljeholmsbadets särskilda 

värden, till exempel ur historiskt perspektiv. Motionen föreslår att kommunfullmäktige ska 

uppdra åt fastighetskontoret att ta fram ekonomiska kalkyler för en renovering samt utreda 

intresset för köp av badet hos privata aktörer. 

Ett ärende där dessa frågor har utretts planeras att behandlas i idrottsnämnden och 

fastighetsnämnden i april varför idrottsförvaltningen hänvisar sitt svar på motionen till detta 

ärende. Idrottsförvaltningens verksamhetsperspektiv är att behovet av simhallsyta i 

innerstaden är stort, men att förvaltningen ser ett större värde med tillskapad simhallsyta i 

samband med renovering/nybyggnation av en större simanläggning då detta når fler 

medborgare. Förvaltningen ser positivt på att fastighetskontoret utreder möjligheten att 

avyttra Liljeholmsbadet.  

Följande förslag ställs i skrivelsen: 

1. Att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att ta fram ekonomiska kalkyler 

för en renovering av Liljeholmsbadet 

2. Att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att utreda intresset för privata 

aktörer att köpa badet i syfte att renovera och framöver driva det i kommersiell drift. 

Förvaltningens förslag till beslut  
Se under rubriken BESLUT. 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Bo Sundin m.fl. (M) yrkar bifall till motionen (2016:95) av Henrik Sjölander och Christoffer 

Järkeborn, båda (M)                                       

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 

 


